quarta-feira, 8 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00880 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Concorrência

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2021

A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura de Nova Redenção -BA,
localizada a Av. Nascer do Sol, s/n, Centro, torna público para conhecimento dos
interessados que no  dia 08 de outubro  de 2021, às 09:00 horas, estará realizando
licitação na modalidade Concorrência Pública, N° 002/2021.Tipo: Maior lance ou
oferta, cujo objeto: É a permissão de uso a título oneroso de 01(um) ponto turístico
(BALNEÁRIO DA PERUCA), localizado na comunidade de Peruca no Município de
Nova Redenção, conforme o estabelecido no Anexo II, para atendimento dos
moradores, turistas e veranistas que frequentam o Município na alta temporada. O
edital encontra-se na íntegra na sede da Prefeitura/comissão permanente de licitação
e no portal da transparência do município prefeitura@novaredencao.ba.gov.br .
Quaisquer informações serão prestadas pela Presidente, durante o expediente normal
(08:00 às 12:00 horas). Na Sede da prefeitura municipal de Nova Redenção/BA.

Nova Redenção- BA, 08 de setembro de 2021.

___________________________
Gelsina Carneiro dos Santos

Presidente da CPL

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DEE18C267C899F8414681882B72C822

		2021-09-08T16:18:56-0300